
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 72 m2,

Stargard, centrum

Cena 465 000 zł

Ofertą sprzedaży jest bez czynszowe mieszkanie 3 pokojowe budynku wielorodzinnym położonym w centrum
Stargardu.
Lokal jest położony na 2 piętrze i składa się z następujących pomieszczeń:
- salon
- pokój
- pokój
- garderoba
- kuchnia
- łazienka z WC
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- przedpokój
Dodatkowo właściciele korzystają z 3 piwnic i wspólnego strychu znajdującego się w budynku.
Mieszkanie ogrzewane jest nowym piecem gazowym 2 obiegowym marki Junkers ( z 2021r.), znajdującym się w
łazience.
Okna drewniane mahoniowe.
Budynek został ocieplony i odświeżony, dodatkowo zostały zamontowane nowe przyłącze wody i instalacja
centralnego ogrzewania.
Powierzchnia użytkowa wedle aktu notarialnego mieszkania - 51,8 m2.
Według pomiarów przez właścicieli zajmowana powierzchnia wynosi 72m2
Właściciele korzystają z zamkniętego parkingu na posesji.

Serdecznie zapraszamy do oglądania!
Wyłączny przedstawiciel - ARMA Nieruchomości
ARMA Nieruchomości - na rynku od 2002 roku!
Duży wybór nieruchomości, darmowe dodawanie ofert, niezobowiązujące prezentacje.
- Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami - www.arma.nieruchomosci.pl
- Darmowe profesjonalne pośrednictwo kredytowe.
- Wycena nieruchomości - www.wycena.stargard.pl

Cena 465 000,00 PLN Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Symbol 4561/ARM/MS Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Powierzchnia całkowita 72,00 m² Powierzchnia użytkowa 51,80 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość Stargard

Dzielnica - osiedle centrum Ulica Piłsudskiego

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 2 Ilość poziomów 2

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Energia elektryczna JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien DREWNIANE, MACHOŃ

Ogródek JEST Osobne WC NIE MA

Kajetan Deszkiewicz 577 950 825
kajetan@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


